
ZARZĄDZENIE NR 0050.1011.2012.VI
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 07.11.2012 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego  
w Jeleniej Górze.

Na podstawie art 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
(Dz. U. Nr 180, poz.  1493 z późn. zm.) oraz  §1 uchwały Nr 131.XVII.2011 r.  Rady Miejskiej
Jeleniej Góry z dnia 6 września 2011 r. w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (DZ.U. Woj.
Dol. Nr 213, poz. 3668) zarządzam, co następuje.

 §1

W zarządzeniu Nr 0050.513.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 25 listopada 2011 r. w
sprawie  powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jeleniej  Górze  w  §1 pkt.  10 otrzymuje
brzmienie „ 10. Jolanta Bejm- przedstawiciel jeleniogórskich placówek ochrony zdrowia,”.

 §2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Interwencji  Kryzysowej  
w Jeleniej Górze.

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


